

CUENTA DE RESULTADOS

RESULTADOS

DESCRIPCIÓN	Diciembre-21	Diciembre-20	Diciembre-19	Diciembre-18	Diciembre-17
A) OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Importe neto de la cifra de negocios	9.123.200,14	8.322.780,14	7.795.040,00	0,00	0,00
a) Ventas	9.000.000,00	8.200.000,00	7.650.000,00	0,00	0,00
b) Prestación de servicios	123.200,14	122.780,14	145.040,00	0,00	0,00
2. Variac.de existenc.de prod.term.y en curso de fabr.	120.000,00	95.200,00	101.500,00	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	50.000,00	60.000,00	55.000,00	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos	-2.337.600,00	-1.655.758,00	-1.421.735,00	0,00	0,00
a) Consumo de mercaderías	40.000,00	35.200,00	28.635,00	0,00	0,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consum.	-2.519.600,00	-1.652.958,00	-1.411.370,00	0,00	0,00
c) Trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Deterioro de mercaderías, mat.primas y otros aprovision.	142.000,00	-38.000,00	-39.000,00	0,00	0,00
5. Otros ingresos de explotación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Subvenciones de explot.incorporadas al resultado del ejerc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Gastos de personal	-1.300.000,00	-1.070.000,00	-1.034.765,50	0,00	0,00
a) Sueldos, salarios y asimilados	-1.000.000,00	-780.000,00	-740.000,00	0,00	0,00
b) Cargas sociales	-300.000,00	-290.000,00	-275.800,00	0,00	0,00
c) Provisiones	0,00	0,00	-18.965,50	0,00	0,00
7. Otros gastos de explotación	-156.360,00	-153.505,00	-141.426,00	0,00	0,00
a) Servicios exteriores	-170.360,00	-153.505,00	-141.426,00	0,00	0,00
b) Tributos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Pérdidas, deterioro y variac.de prov.por oper.comerc.	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Otros gastos de gestión corriente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Amortización del inmovilizado	-1.486.300,00	-1.340.933,70	-1.284.750,00	0,00	0,00
9. Imputación de subvenciones de inmov.financ.y otras	160.000,00	140.000,00	130.000,00	0,00	0,00
10. Excesos de provisiones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenac.del inmovilizado	400.000,00	365.000,00	354.300,00	0,00	0,00
a) Deterioro y pérdidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	400.000,00	365.000,00	354.300,00	0,00	0,00
12. Diferencia negativa en combinaciones de negocios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13. Otros resultados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN. (1 A 13)	4.572.940,14	4.762.783,44	4.553.163,50	0,00	0,00
14. Ingresos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a1) En Empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a2) En terceros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b1) De Empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b2) De terceros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CUENTA DE RESULTADOS

RESULTADOS					
DESCRIPCIÓN	Diciembre-21	Diciembre-20	Diciembre-19	Diciembre-18	Diciembre-17
c) Imputación de subvenc., donanc. y legados de carácter financ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15. Gastos financieros	-379.834,15	-448.222,74	-527.275,50	0,00	0,00
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	-378.846,35	-448.222,74	-527.275,50	0,00	0,00
b) Por deudas con terceros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Por actualización de provisiones	-987,80	0,00	0,00	0,00	0,00
16. Variación de valor razonable en instrum. financieros	-10.000,00	38.039,30	45.870,00	0,00	0,00
a) Cartera de negociación y otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Imputación al resultado del ejerc. por act. financ. disp. venta	-10.000,00	38.039,30	45.870,00	0,00	0,00
17. Diferencias de cambio	-10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18. Deterioro y result. por enajenac. de instrum. financ.	60.000,00	100.000,00	84.000,00	0,00	0,00
a) Deterioro y pérdidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	60.000,00	100.000,00	84.000,00	0,00	0,00
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Resto de ingresos y gastos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO. (14+15+16+17+18+19)	-339.834,15	-310.183,44	-397.405,50	0,00	0,00
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS. (A.1+A.2)	4.233.105,99	4.452.600,00	4.155.758,00	0,00	0,00
20. Impuestos sobre beneficios	-1.249.931,80	-1.352.600,00	-1.185.758,00	0,00	0,00
A.4) RESULT. EJERC. DE OPER. CONTINUAD. (A.3+20)	2.983.174,19	3.100.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21. Resultado del ejerc. de oper. interrump. neto de impt.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO. (A.4+21)	2.983.174,19	3.100.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00